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Yttrande Framtidsplan 2050 – översiktsplan Halmstads 
kommun 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen skickar protokollsutdraget som yttrande till Halmstads kommun. 

Beskrivning av ärendet 
Halmstads kommun har tagit fram ett förslag till en ny kommunövergripande översiktsplan – 
Framtidsplan 2050. Hylte kommun har tidigare yttrat sig över planen under samrådstiden och nu 
har kommunen som grannkommun återigen fått möjlighet att lämna synpunkter under 
granskningstiden som avslutas den 5 december 2021.  
 
Materialet finns publicerat på Halmstads kommuns webbplats: 
https://framtidsplan2050.halmstad.se och består av en digital karta med tillhörande information. 
Innehållet i översiktsplanen är uppdelat i fem delar: 
- Framtidsbild 2050 
- Del A: Strategiska planeringsinriktningar 
- Del B: Användning av mark- och vattenområden 
- Del C: Riksintressen och mellankommunala intressen 
- Del D: Hållbarhetsbedömning 
 
Förslaget innebär att Halmstads kommun ska ha beredskap för att år 2050 har en befolkning på 
150 000 invånare jämfört med dagens ca 101 000. I planen finns 24 000 nya bostäder utpekade 
för perioden. 
 
Yttrande 
I samrådsskedet lämnade Hylte kommun synpunkter rörande pendling och i första hand 
tågtrafiken mellan Halmstad och Hyltebruk då kommunen menade att Halmstads kommuns 
inställning i frågan inte framgick klart i Framtidsplan 2050. I textdelen C Riksintressen och 
mellankommunala intressen berör kommunen HNJ-banan under rubriken Transportsystem. Även 
i del B Användning av mark- och vattenområden – Nordöstra stråket berörs HNJ-banan och 
Halmstads kommun säger att ”Halmstad-Nässjö järnväg bör successivt förbättras och 
elektrifieras så att banans attraktivitet för gods- och persontransporter ökar” och ”för att kunna 
länka samman Halmstad och Hylte kommun med högklassig kollektivtrafik bör förutom fler 
tågstopp även förbättringar av busstrafiken eftersträvas”.  
 
I samrådsredogörelsen anger Halmstads kommun att kommunen ser positivt på en utveckling av 
persontågstrafiken på HNJ-banan vilket bland annat tydliggörs i den stråkutredning som 
genomförts mellan Halmstad och Hyltebruk. Hylte kommun ser positivt på Halmstads kommuns 
ambitioner att stärka kollektivtrafikkopplingen i stråket mellan Halmstad och Hyltebruk. 

http://www.hylte.se/
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Hylte kommun lämnade vidare synpunkter på hanteringen av mellankommunala intressen under 
avsnittet textdel C Riksintressen och mellankommunala intressen. I granskningsförslaget till 
Framtidsplan 2050 finns nu beskrivet mellankommunala intressen bland annat gällande 
vindkraft, stora opåverkade områden m.m. Texten har också kompletterats med beskrivning av 
översvämningsrisk längs Nissan och tillrinningsområde vattentäkt. 
 
Sammanfattningsvis ser Hylte kommun att de synpunkter kommunen lämnade i samrådsskedet 
har fått gehör i förslag till Framtidsplan 2050 och kommunen har inget övrigt att tillägga. 

Handlingar i ärendet 
• Tjänsteskrivelse den 27 oktober 2021 
• Granskningshandlingar ”Framtidsplan 2050 – förslag till ny översiktsplan”, 21 september 2021 

Beslutet skickas till 
Halmstads kommun 
 
 
 
Emma Gröndahl Katarina Paulsson 
Kommunchef Samhällsbyggnadschef 
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